受文者：雲林縣斗南鎮公所
發文日期：中華民國109年9月7日
發文字號：府地籍價二字第1092715665號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：新版住宅租賃契約業於109年9月1日實施，請協助將新版租

約簽約注意事項懶人包1款（3分鐘教您避開租屋爭議）及宣

導短片國臺客語版各1款（藍髮卡通女孩版）置於貴公所網

站宣導，請詳連結位置及網址如說明二，請查照。

說明：

一、依據內政部109年9月3日電子郵件辦理。

二、旨揭宣導位置及網址如下：

(一)地政司全球資訊網/租賃條例專區/第1則：109年9月1日新

版租賃契約簽約注意事項-3分鐘教您避開租賃爭議 <

https:// www. land. moi. gov. tw/ chhtml/ addcount/ 89?

mcid= 4053> https:// www. youtube. com/ watch? v=

ZhKdh5CaRWg。

(二)地政司全球資訊網/租賃條例專區/第3、4、5則：新版租

賃契約自109年9月1日上路(宣導短片國、臺、客語版) <

https:// www. land. moi. gov. tw/ chhtml/ addcount/ 89?

mcid=4046>國語版 https://www.youtube.com/watch?v=

S7vPWIKqxaU、臺語版 https://www.youtube.com/watch?

v=bWwMd_pg20c&feature=youtu.be、客語版 https://www.

youtube.com/watch?v=Qgv-jM9A1MQ&feature=youtu.be。

三、免備文，請以e-mail回覆放置網址，承辦人信箱ylhg54111@

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣政府 函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號
承辦人：楊上德
電話：05-5522704
傳真：05-5349468
電子信箱：ylhg54111@mail.yunlin.gov.tw

* 1 0 9 0 0 1 6 5 3 3 *

mail.yunlin.gov.tw。

正本：本縣各鄉鎮市公所
副本：內政部、本府地政處

第2頁 共2頁